

# Relatório de Itens Cadastrados

## Processo

Número: 21/2025  
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico  
Órgão: Prefeitura Municipal de São Borja  
Processo interno: 10078/2025  
Abertura: 29/05/2025 - 08:30  
Município: São Borja

Código	Produto	Quantidade	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	TUBO DE CONCRETO DN 200 MF - PS1	100 UN	R\$ 33,68	R\$ 3.368,00	Exclusivo	Fechado
0002	TUBO DE CONCRETO DN 300 MF PS1	100 UN	R\$ 43,31	R\$ 4.331,00	Exclusivo	Fechado
0003	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 400 MF- PS1	100 UN	R\$ 55,97	R\$ 5.597,00	Exclusivo	Fechado
0004	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 600 MF- PS1	100 UN	R\$ 110,70	R\$ 11.070,00	Exclusivo	Fechado
0005	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 400 MF- PA1	100 UN	R\$ 125,21	R\$ 12.521,00	Exclusivo	Fechado
0006	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 600 MF- PA1	525 UN	R\$ 186,57	R\$ 97.949,25	Ampla concorrência	Fechado
0007	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 600 MF- PA1	175 UN	R\$ 186,57	R\$ 32.649,75	Exclusivo	Fechado
0008	TUBO DE CONCRETO DN 800 MF - PA1 - JR	375 UN	R\$ 334,92	R\$ 125.595,00	Ampla concorrência	Fechado
0009	TUBO DE CONCRETO DN 800 MF - PA1 - JR	125 UN	R\$ 334,92	R\$ 41.865,00	Exclusivo	Fechado
0010	TUBO DE CONCRETO DN 1000 MF - PA2 - JR	375 UN	R\$ 471,18	R\$ 176.692,50	Ampla concorrência	Fechado
0011	TUBO DE CONCRETO DN 1000 MF - PA2 - JR	125 UN	R\$ 471,18	R\$ 58.897,50	Exclusivo	Fechado
0012	TUBO DE CONCRETO DN 1200 MF - PA2 - JR	386 UN	R\$ 697,96	R\$ 269.412,56	Ampla concorrência	Fechado
0013	TUBO DE CONCRETO DN 1200 MF - PA2 - JR	114 UN	R\$ 697,96	R\$ 79.567,44	Exclusivo	Fechado
0014	ADUELA DE CONCRETO - ARMADO, PRÉ MOLDADO, DIMENSÃO 2,00M X 2,00M, MISULA 20CMX20CM, COMP. 1M, ESPESSURA 15CM, CONCRETO FCK MIN. MPA 30	15 UN	R\$ 4.945,91	R\$ 74.188,65	Exclusivo	Fechado
0015	MEIO FIO DE CONCRETO - MEIO-FIO GUIA DE CONCRETO , PRÉ MOLDADO, COMP. 1M, ALT 30CM, BASE SUPERIOR 12CM , BASE INFERIOR 15SM (H,L1/L2)	20 UN	R\$ 29,06	R\$ 581,20	Exclusivo	Fechado
VALOR TOTAL:				R\$ 994.285,85		
VALOR PERCENTUAL:				0,00%		

